PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  23 июня 2015 года

	№ 141/40-3

О перечне первичных финансовых документов прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата

В соответствии с пунктом 2 статьи 51 закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:

1. Определить следующий перечень финансовых документов прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата:

а) выписки филиала ОАО «Сбербанк России» со специального избирательного счета избирательного фонда;

б) платежные документы о перечислении добровольных пожертвований граждан, юридических лиц;

в) платежные документы на внесение собственных средств кандидата, избирательного объединения;

г) платежные документы о возвратах неиспользованных средств избирательного фонда;

д) договоры на выполнение (оказание), работ (услуг);

е) счета (счета-фактуры);

ж) накладные на получение товаров;

з) акты о выполнении работ (оказании услуг);

и) расходные и приходные кассовые ордера;

к)чеки контрольно-кассовых машин (товарные чеки).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ферзиковские вести» и разместить» на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район» по адресу  http://admferzik.ru/.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE